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מסחר בבורסה דרך האייפון
  

כיום כולנו רוצים להיות מעודכנים כל הזמן. כולנו רוצים להיות מסוגלים בכל רגע נתון לשלוט בכספים שלנו.
אם פעם לא היינו יכולים לשכור לבד במניות שלנו והיינו צריכים לצלצל לברוקר שלנו בשביל שהוא ינהל

 אפשרי מכל מקום ולכל אחד. כיום, אנחנו יכוליםמסחר בבורסהלנו את חשבון ההשקעות בבורסה היום 
לסחור בבורסה דרך האייפון הפרטי שלנו. באמצעות מכשיר הפלאפון החכם שלנו אנחנו יכולים בכל ומכל

מקום בעולם לקנות מניות או למכור מניות, לסחור באופציות או במט"ח וניירות ערך. מכשיר הפלאפון החכם
מאפשר לנו להיות כל הזמן מעודכנים וכל הזמן בשליטה על ההשקעות שלנו בבורסה בארץ או בשוקי

מניות אחרים בעולם מטוקיו ועד ניו-יורק או בייג'ין.

מסחר באופציות דרך הבנק  
  

 היא לעשות זאת דרך הבנק שלנו. כל בנק מציעבמניות או לסחור באופציותהדרך המסורתית יותר 
שירותי מסחר באופציות שלנו. כאשר אנחנו סוחרים במניות דרך הבנק אנחנו יכולים להיות בטוחים

שהמסחר שלנו מתנהל על ידי מקצוענים. במקום שנצטרך לנסות להבין לבד את דרכי המסחר או שננסה
לקבל החלטות הרות גורל ויקרות מאוד רק על סמך שבבי מידע שיש לנו או על סמך ידע אישי שלוקה

בחסר או תחושה האישית – הבנק שלנו ידאג לעזור לנו לקבל את ההחלטות הנכונות. אנחנו יכולים לפנות
גם לחברת השקעות פרטית שתסייע לנו בניהול הכספים שאנחנו בוחרים להשקיע בבורסה. קבלת עזרה

ממומחים היא תמיד רעיון טוב והיא יכולה להפוך תהליך מלחיץ כמו השקעה בבורסה או מסחר במניות
ובאופציות ליותר נגיש ופחות מאיים עבור כולנו.

מסחר במניות דרך האינטרנט  
  

מסחר במניות יכול להיות גם תהליך שננהל אותו באופן עצמאי דרך האינטרנט. דרך רשת האינטרנט
והמחשב האישי שלנו אנחנו יכולים לנהל לבד את חשבון ההשקעות שלנו. אנחנו יכולים גם דרך האינטרנט

לעקוב אחר אחוזי הרווח וההפסד שלנו במניות בבורסה ולעדכן את סוכן המסחר שלנו בדבר החלטות או
שינויים שאנחנו מעוניינים בהם. האינטרנט יכול לאפשר לנו לסחור בצורה מחושבת יותר. באמצעות הרשת

אנחנו יכולים כל הזמן לשלוט ולהיות מודעים לדרכי המסחר שלנו. כאשר אנחנו יודעים שבכל רגע נתון
אנחנו יכולים להפסיק את המסחר במניה מסוימת או להתחיל לסחור במניה אחרת אנחנו יכולים לקבל

תחושה ביטחון רב בתהליך שהרבה מאוד פעמים אין בו הרבה ביטחון או וודאות והסיכונים שאנחנו לוקחים בו
הם גדולים. מסחר באינטרנט יכול להעניק לנו שקט נפשי.
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